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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27008208G

2. Data e Regjistrimit 08/08/2022
3. Emri i Subjektit TecnoArt SuiteHome
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagja Hajro Cakerri, Rruga Toto Hosi, 
Nd. 30/1 H. 2, Kati 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerjen, dhënien dhe marrjen me qira dhe nënqira të 

objekteve ndërtimore, apartamente afatgjatë ose sezonal, 
ndërtimin, operimin si dhe ofrimin e konsulencës si dhe cdo 
aktivitet tjetër lidhur me menaxhimin e pasurive të 
paluajtshme dhe objekteve turistike dhe cdo aktivitet tjetër 
në fushën e hoteleri turizmit, dhenie e makinave me qira. 
Tregtimin me pakicë dhe shumicë i artikujve të ndryshëm 
ushqimore dhe joushqimore si dhe importimin dhe 
eksportimin e tyre. Bar piceri, street food, restorant, 
organizime eventesh te llojit formues dhe argetues. Të kryejë 
cdo aktivitet në lidhje me publikimin, marketingun apo 
reklamimin; të zotërojë kuota/aksione apo cdo lloj interesi 
tjetër në shoqëri të tjera, pavarësisht fushës në të cilën 
kryejnë veprimtari këto shoqëri. Shoqëria kryen cdo lloj 
aktiviteti që bën pjesë në objektin e saj, që lidhet me të dhe 
që e favorizon atë. Qender per tatuazhe dhe vepra te 
ndryshme arti. Arredim apartamentesh dhe zyrash, tregti 
mobilje të reja dhe të përdorura. Turizëm, këshillues dhe 
hartues planesh turistike, menaxhim ndërmarrjesh turistike 
dhe industriale të të gjitha llojeve, marketing dhe hartim 
planesh marketing. Blerje dhe shitje ndërmarrjesh të 
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ndryshme brenda dhe jashtë vendit. kërkimin dhe 
përzgjedhjen e personelit, trajnimin e punonjësve, 
menaxherëve dhe drejtuesve përmes kurseve të trajnimit të 
kryera përmes kontributit të personelit të brendshëm dhe 
konsulentëve të jashtëm të shoqërisë
Pier Paolo Garganese10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2022                Deri: 03/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pier PaoloGarganese
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TecnoArt SuiteHome
E-Mail: pierpaologarganese70@gmail.com  
Telefon:  0695541746 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-970370-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E9127F-392E-4700-AB4E-0B6546EABA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F233BDEB-69BE-46C8-8233-5E2ED5A43A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F24FAC0-576A-43A2-9C27-C6473B1EE165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6D4990-75F4-497D-B903-DB6D27BC1136

